СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ИБРАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

О    внесении  изменений  в решение  Совета  сельского  поселения   Ибраевский  сельсовет муниципального  района  Альшеевский  район  Республики Башкортостан   «Об   утверждении  положения  об оплате  труда   муниципальных  служащих  и работников,  осуществляющих  техническое   обеспечение  органов  местного  самоуправления     сельского  поселения    Ибраевский  сельсовет   муниципального  района  Альшеевский  район  Республики Башкортостан    в  новой  редакции»

от   27   июня   2011 г.  № 30

      Совет  сельского  поселения    Ибраевский  сельсовет   муниципального  района  Альшеевский  район  Республики Башкортостан   решил:

1.Внести  изменение  в  приложение №  2  путем изложения в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского  поселения   Ибраевский  сельсовет  муниципального района Альшеевский район.

3. Настоящее решение вступает со  дня  обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава  сельского  поселения                                                            Г.Х.Сафина
с. Новосепяшево

от «19»  октября   2012 г.

№  88

            Приложение № 2

к Положению об оплате труда муниципальных служащих Совета и администрации сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального

района Альшеевский район Республики Башкортостан

Размеры надбавок за классный чин лицам,

замещающим должности муниципальной службы Совета и Администрации сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
	Классный чин
	Размер надбавки, руб.

Старшая должность муниципальной службы

 Советник муниципальной службы I класса

688

 Советник муниципальный службы II класса
612

 Советник муниципальной службы III класса

550

Младшая должность муниципальной службы

 Референт муниципальной службы I класса

488

 Референт муниципальной службы II класса

438

 Референт муниципальной службы III класса
            388